**Genitio a vltimo r^o capitulo debet amoveri. Bull. 37.
Genitio a vltimo r^o capitulo debet amoveri. Bull. 37.**

cipanis amuoce liberata. Bull. 5. 6. ¶ Fratres nostri
excedunt ad loca episcopalia vel iudicia pnt audire vel
resolvere alias officii: n scilicet sacramenta. Bull. 7.
Dilectio confirmatio regale quam tenemur obfirmar
re. Bull. 10. 1. 3.

Dilectio et otia officia altar vntio seu potatit in lo
ca ista: tubig in coribus et loco pgruibus coram
patr ale: pncipibus magnatibus: et omnia eam fecimus
ab ipis recellit ut ab alijs pntis libere celebrare pos
sunt. Bull. 45. 4. 6. 4. 8. 53. 4. 30.

Dona terra. Loca. Loca. Loca. Dona monasteriorum.
Dona terra sacra. Loca. Loca. Loca. Dona terra pncipibus
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.

Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.

Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.

Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.

Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.

Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.

Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.
Dona terra pncipibus habita nostro. patet supra. Dabita.